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Declarație
privind reținerea impozitului pe venit, a primelor de asigurare obligatorie de asistență medicală și a contribuțiilor de asigurări sociale de stat obligatorii calculate

Codul fiscal  1005600037219

Denumirea contribuabilului  S.C. PRESTIGIU-AZ S.R.L.

Serviciul Fiscal de Stat  348, DDF CRIULENI

Codul localităţii (CUATM)  3123, S.CORJOVA

Codul CNAS  9407384

Codul genului principal de activitate  4120, Lucrari de constructii a cladirilor rezidentiale si nerezidentiale

Perioada fiscală  L /02/2025

E-mail  PRESTIGIU@MAIL.RU

Telefon  022009500

Tabelul nr.1 Suma venitului achitat, impozitul pe venit și primele de asigurare obligatorie de asistență medicală

reținute din acesta

Dare de seamă primară √

Rezidentul parcurilor

IT

Declararea contribuțiilor de asigurări sociale recalculate în rezultatul controlului fiscal pentru persoanele

asigurate

Dare de seamă de

corectare
Corectarea datelor persoanei asigurate, inclusiv pentru o perioadă supusă anterior controlului fiscal

Cod Tipul sursei de venit

Codul

sursei de

venit

Venitul calculat

și îndreptat spre

achitare (lei)

Impozitul pe

venit reținut

(lei)

Suma primelor de asigurare

obligatorie de asistență
medicală retținută de la

angajați, alte persoane fizice

(lei)

1 2 3 4 5 6

11 Plăți salariale, art.88 din Codul fiscal SAL 640220.35 55557.02 57619.81

21 Dobânzi, art.89 din Codul fiscal DOB X

22 Dobânzile achitate în folosul persoanelor fizice rezidente (art.90 prim 1 alin.(3 prim 7) din CF) DOB BA X

31 Veniturile din care se reține în prealabil impozit, art. 90 din Codul fiscal PL X

32 Venituri scutite de la reținerea prealabilă a impozitului pe venit conform art. 90 din Codul fiscal PLs) X X

41

Veniturile obținute de către persoanele fizice care nu desfășoară activitate de întreprinzător de la

transmiterea în posesie și/sau folosință (locațiune, arendă, uzufruct, superficie) a proprietății
mobiliare și imobiliare, cu excepția terenurilor agricole, art.90

1
 alin.(3) din Codul fiscal

FOL X

42 Dividende, art.90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal DIV a) X

43

Suma retrasă din capitalul social, aferentă majorării capitalului social din repartizarea profitului net

și/sau altor surse constatate în capitalul propriu între acționari (asociați), în perioadele 2010-2011

inclusiv, în conformitate cu cota de participație depusă în capitalul social, art.90
1
 alin.(3

1
) din

Codul fiscal

RCS а) X

44 Royalty achitate în folosul persoanelor fizice, art.90
1
 alin.(3

1
) din Codul fiscal ROY X

45
Câștigurile de la jocurile de noroc și câștigurile de la loterii şi/sau pariuri sportive, art.90

1
 alin.(3

3
)

din Codul fiscal
NOR X

46 Câștigurile de la cаmpaniile promoționale PUB X

47

Plățile efectuate în folosul persoanei fizice, cu excepția întreprinzătorilor individuali și a
gospodăriilor țărănești (de fermier), pe veniturile obținute de către acestea, aferente livrării

producției din fitotehnie și horticultură în formă naturală, inclusiv a nucilor și produselor derivate

din nuci, și a producției din zootehnie în formă naturală, în masă vie și sacrificată, cu excepția
laptelui natural, art.90

1
 alin. (3

5
 ) din Codul fiscal

LIV X

48

Plățile efectuate în folosul persoanei fizice, cu excepția întreprinzătorilor individuali și a
gospodăriilor țărănești (de fermier), pe veniturile obținute de către acestea aferente desfacerii prin

unitățile comerțului de consignație a mărfurilor art.90
1
 alin.(3

6
) din Codul fiscal

CSM X

49
Donații a mijloacelor bănești efectuate de către agenții economici în folosul persoanelor fizice care

nu desfășoară activitate de întreprinzător, conform art. 90
1
 alin.(3

1
) din CF

DON pf) X

49
1

Plăți efectuate în folosul persoanelor fizice care livrează produse agricole din horticultură și
fitotehnie și obiecte ale regnului vegetal, conform art. 69

18
 alin. (2) din CF

AGRAC X

Veniturile nerezidentului, art. 91 din Codul fiscal

51 Royalty ROY b) X

52 Dobânzi DOB b) X

53 Creșterea de capital CC X

54 Dividendele achitate în folosul nerezidentului DIV b) X

55

Suma retrasă din capitalul social, aferentă majorării capitalului social din repartizarea profitului net

și/sau altor surse constatate în capitalul propriu între acționari (asociați), în perioadele 2010-2011

inclusiv, în conformitate cu cota de participație depusă în capitalul social

RCS b) X

56
Alte plăți direcționate spre achitare nerezidentului aferente veniturilor de la art. 71, cu excepția
dividendelor și a sumelor specificate la art. 90

1
 alin.(3

1
) liniuța a treia din Codul fiscal

PLT X

61 TOTAL X 640220.35 55557.02 57619.81

Suma de control (col.5 codul 61 – col.5 (codul 41 + codul 42 + codul 43 + codul 44 + codul 45 + codul 46 + codul 47 + codul 48 + codul 49 + codul 49
1
)) 55557.02



Anexă la Tabelul nr.1

Informația privind repartizarea impozitului pe venit calculat din salarii pe subdiviziuni

 

Notă: coloana 3 este echivalentă cu suma reflectată la codurile sursei de venit SAL și SAL a) reflectate în col.5 din tabelul nr.1

Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculat în cazul distribuirii/achitării dividendelor, inclusiv sub formă de

acțiuni sau cote părți, aferent profitului obținut în perioadele fiscale 2023 - 2025 inclusiv:

Aplicarea prevederilor art. 87 alin (1) din Codul fiscal, se va efectua după finele perioadei fiscale de gestiune 2023.

Tabelul nr.2 Declarație privind calcularea și utilizarea contribuțiilor de asigurări sociale de stat obligatorii și
informația privind evidentă nominală a asiguraților în sistemul public de asigurări sociale

 

Nr. crt.
Codul localității

subdiviziunii

Suma impozitului pe venit reținut pentru

perioada declarată, total col.4 + col.5 (lei)

Suma impozitului pe venit reținută pentru

perioada declarată, codul SAL (lei)

Suma impozitului pe venit reținut pentru

perioada declarată, codul SAL a) (lei)

1 2 3 4 5

1 0140, SEC.CIOCANA 7327.33 7327.33

2 0148, S.CHELTUITORI 416.48 416.48

3 3123, S.CORJOVA 47813.21 47813.21

TOTAL 55557.02 55557.02

Nr. crt.

Perioada fiscală

în care s-a

obținut profit

Suma profitului net

determinat conform

situațiilor financiare

(lei)

Suma dividendelor

distribuite/achitate, inclusiv sub

formă de acţiuni sau cote părți (lei)

Prorata

Suma impozitului pe venit calculat

aferent perioadei de gestiune

(rând 170 din Declaraţia forma

VENI2) (lei)

Suma impozitului pe venit

calculat, pasibil reflectării în fişa

personală a contribuabilului (lei)

1 2 3 4
5 = (4 /

3)
6 7 = (5 x 6)

1 2023

2 2024

3 2025

Nr. crt.
Numele, prenumele

persoanei asigurate

Numărul de

identificare a

persoanei asigurate

(IDNP)

Cod

personal de

asigurare

socială

(CPAS)

Perioada de muncă și
de incapacitate

temporară de muncă
Categoria

persoanei

asigurate

Tariful

contribuției

(%)

Codul

funcției

Baza de

calcul a

contribuției

de

asigurări

sociale

Indemnizația
pentru

incapacitatea

temporară

de muncă

Contribuția
de

asigurări

sociale

calculată
de la data

de

până la

data

1 2 3 4 5 6 7 7
1 8 9 10 11

1 AGHAYEV MATLAB 2021801455707 91113007327 01.02.2025 28.02.2025 159 0 711502

2 ARABADJI GRIGORI 2004039029047 28103896197 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 962202 8000.00 1920.00

3 BARBAROS NICOLAE 2005017010767 27103509557 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 962202 8000.00 1920.00

4 BESELEA ION 0971803847874 92110470723 01.02.2025 28.02.2025 123 24% 132307 2000.00 480.00

5 BILEAC LEONID 0972907603508 95003830659 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 833202 15000.00 3600.00

6 BITCA IULIAN 2000042042642 95110368902 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 833202 9655.00 2317.20

7 BIVOL ARCADIE 2004088002837 40103661236 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 833202 9655.00 2317.20

8 BUMBAC-CIOBANU ELENA 2003048000706 92110846472 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 121103 25000.00 6000.00

9 CABAC ANATOLIE 0961903891802 92110440258 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 132307 14650.00 3516.00

10 CARAS CRISTIAN 2005037053591 26103436926 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 833202 9655.00 2317.20

11 CIOBAN ANDREI 2002034052916 23104166047 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 833202 9655.00 2317.20

12 CIOBANU SERGIU 2002043014976 95110737058 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 121902 85000.00 20400.00

13 CLIM VLADIMIR 0970304195466 28103656898 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 712307 8000.00 1920.00

14 COCIU MIHAIL 2005023003977 95110942607 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 834209 9655.00 2317.20

15 COVALDJI LARISA 2003019008810 12104245964 01.02.2025 02.02.2025 123 24% 241106 747.22 179.33

15 COVALDJI LARISA 2003019008810 12104245964 03.02.2025 12.02.2025 160 24% 241106 12007.05 2881.69

15 COVALDJI LARISA 2003019008810 12104245964 13.02.2025 28.02.2025 123 24% 241106 5977.73 1434.66

16 COVALI SERGHEI 2002028031187 18003293747 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 721212 8000.00 1920.00

17 DANILA LILIAN 2000020016940 94110686522 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 711502 8000.00 1920.00

18 DOGOT MIHAIL 0961605549452 09103823152 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 711502 8000.00 1920.00

19 EFROS GHEORGHE 0972201540985 93001861367 01.02.2025 28.02.2025 123 24% 834213 9655.00 2317.20

20 EFTENI IVAN 2002039063160 12104221755 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 962202 8000.00 1920.00

21 FRUNZA GRIGORI 2002034027974 91112187459 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 833202 9655.00 2317.20

22 GIRSCAN CRISTIAN 2008014000582 91112396169 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 132307 22140.00 5313.60

23 GONCEARIUC VEACESLAV 0991310375392 02104237065 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 833202 9655.00 2317.20

24 GONCEAROV AUREL 0972911019409 92102272016 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 711404 8000.00 1920.00

25 GRIGORIEV VITALII 0971403548320 95110366067 01.02.2025 28.02.2025 123 24% 515202 4375.00 1050.00
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Conducător CIOBANU SERGIU Contabilul șef BUMBAC-CIOBANU ELENA

Notă: Numărul curent se indică în mod consecutiv pe tot tabelul, indiferent de numărul de pagini, și se va repeta în cazul în care sunt mai multe înscrieri pentru aceeași
persoană asigurată

26 GUTU SERGHEI 2009025002101 16103898196 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 834213 9655.00 2317.20

27 IURCU ANDREI 2002020103495 13103136996 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 711502 8000.00 1920.00

28 LESNOV MIHAIL 2001048338847 95111239539 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 132315 12488.00 2997.12

29 LOGHIN MIHAIL 2003028070468 92110334968 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 721212 8000.00 1920.00

30 LUCA VALERIU 0970402894850 94110362501 01.02.2025 10.02.2025 101 24% 834211 9504.29 2281.03

31 MALAI MIHAIL 2003089001623 92110315686 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 962202 6500.00 1560.00

32 MASCAUTANU PAVEL 2004044034784 92110431326 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 711502 8000.00 1920.00

33 MATEI LUCIA 2002036080403 95110356718 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 241106 12150.35 2916.08

34 MOISEENCO TUDOR 2002035004598 34102584827 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 711207 8000.00 1920.00

35 MOTOC VITALII 2005047046400 91110748843 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 833202 9655.00 2317.20

36 NISTOR VALERII 2006036012165 27103450631 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 712201 8000.00 1920.00

37 PATRASCU RUSLAN 0982003484835 91110220905 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 132419 14536.00 3488.64

38 PÎNZARU NICOLAI 2004017046477 92110253081 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 962202 8000.00 1920.00

39 PROFIR LARISA 0981512032283 22103217503 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 311215 14648.00 3515.52

40 PRUTEAN ANATOLIE 2002012003451 95110569859 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 132307 12150.00 2916.00

41 RISCOVOI ANDREI 2003030029542 20101338525 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 833202 9655.00 2317.20

42 ROMANCIUC PETRU 0961910546803 02103729295 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 132307 14650.00 3516.00

43 SACACOL ANATOLIE 2002036107717 25104557368 03.02.2025 28.02.2025 101 24% 962202 7666.66 1840.00

44 SILITRA SERGHEI 2004017020336 27103244902 01.02.2025 01.02.2025 101 24% 962202 875.69 210.17

45 SINICA MIHAIL 2002018065741 11212494419 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 834213 9655.00 2317.20

46 SIRBU GHEORGHE 2004089002384 11102097180 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 721212 8000.00 1920.00

47 SOCOCOL NICOLAE 0982808369188 32103371561 03.02.2025 28.02.2025 101 24% 962202 7666.66 1840.00

48 SPAC IRINA 2004013000369 91112322034 01.02.2025 26.02.2025 101 24% 334101 10733.40 2576.02

49 SPINACHI GHEORGHE 0980809039134 91102955136 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 834213 10000.00 0.00 2400.00

50 TARUS VEACESLAV 2001022561979 14004033555 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 711207 8000.00 0.00 1920.00

51 TROHIN ION 0970111444766 91101663850 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 832201 9655.00 0.00 2317.20

52 TUCAN ION 0980307018675 92102008631 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 834211 9655.00 0.00 2317.20

53 TURCANU GHEORGHE 0962301561746 14104414605 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 711207 8000.00 0.00 1920.00

54 TURCU FIODOR 2006022016348 14104170592 03.02.2025 28.02.2025 101 24% 962202 7666.66 0.00 1840.00

55 VLAS ARTUR 0980601380063 93111305801 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 833202 9655.00 0.00 2317.20

56 VLAS VEACESLAV 2005047039075 92111210052 01.02.2025 28.02.2025 101 24% 834213 20000.00 0.00 4800.00

TOTAL: (lei, bani) X X X 628957.71 0.00 150949.86

1. Contribuții de asigurări sociale calculate, inclusiv: X X X X X X

1.1 Angajatorii, specificați la pct. 1.1 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999

a) conform tarifului de

29%
X X X X

b) conform tarifului de

24%
X X X 628957.71 X 150949.86

1.2 Angajatorii, specificați la pct. 1.2 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999

a) conform tarifului de

39%
X X X X

b) conform tarifului de

32%
X X X X

1.3 Persoanele care exercită îndependent profesiunea de medic, specificate la pct. 1.3 din anexa nr. 1 la

Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 24%
X X X X

1.4 Angajatorii din agricultură, specificați la pct. 1.5 din anexa nr. 1 la Legea nr.

489/1999

a) conform tarifului de

24%
X X X X

b) inclusiv din mijloacele

angajatorului 18%
X X X X X

1.5 Persoanele fizice, specificați la pct. 1.6 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform taxei fixe X X X X X

1.6 Liber profesionişti ce practică activitate în sectorul justiţiei, specificaţi la pct. 1.6
1
 din anexa nr. 1 la

Legea nr. 489/1999, conform taxei fixe
X X X X X 0.00

1.7 Beneficiarii - pentru persoanele fizice care exercită activități în calitate de zilieri, specificați la pct. 1.9 din

anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 6%
X X X X
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